
1. UNITE CONSOMMATEUR Désignation du produit
Dimensions  (l x P x h en mm) 225 x 115 x 100

UC EAN 13 
Nomenclature douanière
Pays de fabrication
Poids net de l'UC en Kg 
Poids brut de l'UC en Kg 

2. UNITE LOGISTIQUE Désignation 
COMMANDABLE SPCB - UC par Colis

EAN 13 
UL/COLIS Dimensions (l x P x h en mm) 403 x 593 x 234

Volume (m3) 
Poids net (kg)
Poids brut (kg) 

3. UNITE LOGISTIQUE Désignation
COMMANDABLE EAN 13 

Nombre d'UC par palette - PCB
UL/UE PALETTE Nombre de couches par UE/palette

Nombre d'UL/colis par couche 
Nombre d'UL/colis par UE/palette
Dimensions avec support (l x P x h en mm) 800 x 1200 x 1788
Dimensions hors support (l x P x h en mm) 800 x 1200 x 1638
Volume (m3) avec support 
Volume (m3) hors support 
Poids net hors support (kg)
Poids brut hors support (kg)
Poids du support (palette CHEP)
Poids brut avec support (kg)
Palette Gerbable
EPS

REMARQUE : PRODUIT EXCLUSIVEMENT COMMANDABLE A L'UL PALETTE (ou UE)

6622938 Neutral Essuie-mains plié en V neutre

Essuie-mains plié en V neutre
0.447

Essuie-mains plié en V neutre

48182099

FICHE TECHNIQUE DE PALETTISATION

DE

7322540802733

0.440

9.551

NON-GERBABLE
1

1.572

7322540802726
5000

7322540802719
560
7

0.056
8.798

Essuie-mains plié en V neutre

267.428
25
292.428

4
28

246.330

1.716

6619a5c063e59243ec8488584e00fbc25a838fd5519c2d19b180774806436f08


