

FICHE TECHNIQUE DE PALETTISATION

1. UNITE CONSOMMATEUR	Désignation du produit	Essuie-mains plié en V neutre
	Dimensions (I x P x h en mm)	225 x 115 x 100
UC	EAN 13	7322540802733
	Nomenclature douanière	48182099
	Pays de fabrication	DE
	Poids net de l'UC en Kg	0.440
	Poids brut de l'UC en Kg	0.447
2. UNITE LOGISTIQUE	Désignation	Essuie-mains plié en V neutre
COMMANDABLE	SPCB - UC par Colis	5000
	EAN 13	7322540802726
UL/COLIS	Dimensions (I x P x h en mm)	403 x 593 x 234
	Volume (m3)	0.056
	Poids net (kg)	8.798
	Poids brut (kg)	9.551
3. UNITE LOGISTIQUE	Désignation	Essuie-mains plié en V neutre
COMMANDABLE	EAN 13	7322540802719
	Nombre d'UC par palette - PCB	560
UL/UE PALETTE	Nombre de couches par UE/palette	7
	Nombre d'UL/colis par couche	4
	Nombre d'UL/colis par UE/palette	28
	Dimensions avec support (I x P x h en mm)	800 x 1200 x 1788
	Dimensions hors support (I x P x h en mm)	800 x 1200 x 1638
	Volume (m3) avec support	1.716
	Volume (m3) hors support	1.572
	Poids net hors support (kg)	246.330
	Poids brut hors support (kg)	267.428
	Poids du support (palette CHEP)	25
	Poids brut avec support (kg)	292.428
	Palette Gerbable	NON-GERBABLE
	EPS	1